

3. kvartal 2012

Alle banker (morbank)

Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.

Små avrundingsavvik kan forekomme.

* (FVK 01.01. + FVK periodeslutt)/2

	Q3 2012		Q3 2011	
	Mill NOK	% av midlere FVK *	Mill NOK	% av midlere FVK *
Sum renteinntekter og lignende inntekter	89 051	3,36 %	86 647	3,49 %
Sum rentekostnader og lignende kostnader	51 495	1,94 %	50 354	2,03 %
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	37 557	1,42 %	36 293	1,46 %
Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	1 891	0,07 %	1 693	0,07 %
Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	11 216	0,42 %	10 795	0,43 %
Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	2 904	0,11 %	2 812	0,11 %
Sum netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	7 840	0,30 %	3 833	0,15 %
Sum andre driftsinntekter	3 352	0,13 %	2 129	0,09 %
Netto andre driftsinntekter	21 394	0,81 %	15 637	0,63 %
Sum driftsinntekter	58 950	2,22 %	51 930	2,09 %
Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	18 991	0,72 %	16 668	0,67 %
Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1 869	0,07 %	1 903	0,08 %
Sum andre driftskostnader	6 749	0,25 %	8 127	0,33 %
Sum driftskostnader	27 610	1,04 %	26 697	1,08 %
Driftsresultat før tap	31 339	1,18 %	25 233	1,02 %
Sum tap på utlån, garantier mv.	3 853	0,15 %	3 438	0,14 %
Sum nedskrivning/reversering av nedskrivning og gevinst/tap på verdipapirer som er anleggsmidler	-3	0,00 %	52	0,00 %
Skatt på ordinært resultat	7 416	0,28 %	6 072	0,24 %
Resultat av ordinær drift etter skatt	20 074	0,76 %	15 671	0,63 %
Sum Gjeld og egenkapital	3 650 101		3 459 883	
Midlere forvaltningskapital (FVK 01.01 + FVK periodeslutt)/2	3 535 929		3 309 666	
Brutto utlån (i % FVK)	2 016 175	55,24 %	2 016 256	64,91 %
Egenkapital (i % FVK)	246 103	6,74 %	214 460	6,90 %
Innskudd fra kunder i % av netto utlån	87,16 %		81,43 %	
Vekst i FVK (12 mnd)	5,50 %		9,18 %	
Vekst i brutto utlån (12 mnd)	0,00 %		5,32 %	
Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd)	6,91 %		16,40 %	
Tap i % av brutto utlån (annualisert)	0,25 %		0,23 %	
Driftskostnader i % av driftsinntekter	46,84 %		51,41 %	
Driftskostnader i % av driftsinntekter (eks verdipapir)	54,02 %		55,51 %	
Resultat etter skatt i % av m. egenkapital	11,33 %		8,84 %	